
Gießen 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 40  Gruppe männliche D-Jugend Bezirksoberliga

Datum 30.11.2025, Spielbeginn 15:10h  Heimmannschaft HSG Marburg

Spielort Conrad-Hahn-Sporthalle  Gastmannschaft HSG Pohlheim

 

Heimmannschaft

HSG Marburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 von Blanckenburg, Kolja - -

2 Traxel, Paul - - 4

3 Robeck, Nils - - 1

5 Nordwald, Mika - -

6 Alt, Michel - - 4 0/1

7 Heusterberg, Fiete - -

8 Grebestein, Lennard - -

9 Riecke, Janosch - - 2

11 Stüber, Jan - - 2

14 Bamberger, Banatunli Karl - - 1

15 Sohl, Maximilan - - 1

16 Gaspar Dörr, Iwen - - 2 1/1

A Schulenberg, René - -

B Köhler, Miklas - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 06:10

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 27:19

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 24.02.2026 09:39 | Seite 1



Gießen 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

HSG Pohlheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Vogel, Valentin Vedat - - 5

9 Sharif Pour, Eliah - - 1

12 Wießner, Finn-Luca - -

14 Weck, Felix - - 2

15 Rebstock, Noah - - 4

17 Reisinger, Kaspar - - 1

18 Daniel, Michel - - 1

19 Mathes, Julius - - 2

26 Schmidt, Ben - - 6

34 Wösthoff, Georg - - 5 0/1

A Möbus, Sascha - -

B Wösthoff, Sven - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Brauschke, Nina - - - - -

Zeitn. Riecke, Jenny - - - - -

Sek. Sohl, Sebastian - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Pohlheim

Ergebnis 17:27 (7:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:45 1:0 Tor 15 Sohl, Maximilan

Gast 02:29 1:1 Tor 26 Schmidt, Ben

Heim 04:25 2:1 Tor 11 Stüber, Jan

06:10 Auszeit Heim

Gast 06:28 2:2 Tor 14 Weck, Felix

Gast 06:54 2:3 Tor 17 Reisinger, Kaspar

Gast 08:16 2:4 Tor 18 Daniel, Michel

Heim 09:09 2:4 7m ohne Tor 6 Alt, Michel

Gast 09:39 2:5 Tor 6 Vogel, Valentin Vedat

Heim 10:44 3:5 Tor 16 Gaspar Dörr, Iwen

Gast 11:14 3:6 Tor 34 Wösthoff, Georg

Gast 11:23 3:7 Tor 26 Schmidt, Ben

Heim 12:26 4:7 Tor 2 Traxel, Paul

Gast 13:19 4:8 Tor 15 Rebstock, Noah

Gast 14:22 4:8 7m ohne Tor 34 Wösthoff, Georg

Heim 16:37 5:8 Tor 2 Traxel, Paul

Gast 16:49 5:9 Tor 34 Wösthoff, Georg

Heim 17:09 6:9 Tor 6 Alt, Michel

Gast 17:31 6:10 Tor 6 Vogel, Valentin Vedat

Gast 18:30 6:11 Tor 15 Rebstock, Noah

Gast 19:29 6:12 Tor 6 Vogel, Valentin Vedat

Gast 19:54 Verwarnung Anonym

Heim 20:00 7:12 7m mit Tor 16 Gaspar Dörr, Iwen

Gast 20:09 7:13 Tor 15 Rebstock, Noah

Gast 20:30 7:14 Tor 15 Rebstock, Noah

Gast 21:18 7:15 Tor 34 Wösthoff, Georg

Heim 21:31 8:15 Tor 11 Stüber, Jan

Gast 22:05 8:16 Tor 9 Sharif Pour, Eliah

Heim 22:38 9:16 Tor 6 Alt, Michel

Gast 24:18 9:17 Tor 26 Schmidt, Ben

Heim 25:28 10:17 Tor 3 Robeck, Nils

Gast 26:33 10:18 Tor 26 Schmidt, Ben

27:19 Auszeit Heim

Heim 28:05 11:18 Tor 14 Bamberger, Banatunli

Karl

Heim 29:23 12:18 Tor 9 Riecke, Janosch

Gast 30:22 12:19 Tor 6 Vogel, Valentin Vedat

Heim 30:52 13:19 Tor 6 Alt, Michel

Heim 31:14 Verwarnung Anonym

Gast 32:29 13:20 Tor 34 Wösthoff, Georg

Gast 33:41 13:21 Tor 6 Vogel, Valentin Vedat

Heim 34:05 14:21 Tor 9 Riecke, Janosch

Gast 35:25 14:22 Tor 26 Schmidt, Ben

Heim 35:40 15:22 Tor 2 Traxel, Paul

Gast 35:53 15:23 Tor 19 Mathes, Julius

Heim 36:09 16:23 Tor 6 Alt, Michel

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 36:32 17:23 Tor 2 Traxel, Paul

Gast 36:54 17:24 Tor 26 Schmidt, Ben

Gast 37:38 17:25 Tor 14 Weck, Felix

Gast 38:29 17:26 Tor 34 Wösthoff, Georg

Gast 39:39 17:27 Tor 19 Mathes, Julius
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